44 201709254 DIREITO (Bacharelado) 150 (cento e cinquenta) FACULDADE UNA DE DIVINÓPOLIS BRASIL EDUCACAO S/A RUA CORONEL JOÃO NOTINI, 151, - ATÉ 1507/1508,
CENTRO, DIVINÓPOLIS/MG

. 45 201703018 DIREITO (Bacharelado) 150 (cento e cinquenta) FACULDADE UNA DE POUSO ALEGRE BRASIL EDUCACAO S/A RUA JOÃO BASÍLIO, 420, CENTRO, POUSO ALEGRE/MG

. 46 201608391 ARQUITETURA E URBANISMO (Bacharelado) 114 (cento e quatorze) FACULDADE UNA DE UBERLÂNDIA INSTITUTO POLITECNICO DE
ENSINO LTDA.

ALAMEDA PAULINA MARGONARI, 59, JARDIM KARAÍBA,
UBERLÂNDIA/MG

. 47 201709287 DESIGN DE MODA (Tecnológico) 100 (cem) FACULDADE UNA DE UBERLÂNDIA INSTITUTO POLITECNICO DE
ENSINO LTDA.

ALAMEDA PAULINA MARGONARI, 59, JARDIM KARAÍBA,
UBERLÂNDIA/MG

. 48 201608522 PSICOLOGIA (Bacharelado) 114 (cento e quatorze) FACULDADE UNA DE UBERLÂNDIA INSTITUTO POLITECNICO DE
ENSINO LTDA.

ALAMEDA PAULINA MARGONARI, 59, JARDIM KARAÍBA,
UBERLÂNDIA/MG

. 49 201702302 BIOMEDICINA (Bacharelado) 240 (duzentas e quarenta) FACULDADE UNINABUCO MACEIÓ SER EDUCACIONAL S.A. RUA DOUTOR CLÁUDIO LÍVIO, 83, FAROL, MACEIÓ/AL